Edital PGM N.04, de 08 de dezembro de 2015.

4º CONCURSO DE ESTÁGIO DA PGM

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 4º CONCURSO DE ESTÁGIO FORENSE DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, instituída pela Portaria nº 14,

de 24 de novembro de 2015, no uso de suas atribuições, que lhe foram conferidas pela

legislação em vigor, e tendo em vista os autos do processo administrativo n.

070/10692/2015, torna pública a lista definitiva de todos os candidatos com as

inscrições deferidas, após o prazo para pagamento dos candidatos que tiveram o

pedido de isenção indeferido:

CANDIDATO  INSCRIÇÃO

ALESSANDRA BORGES PEREIRA  087/2015

ALESSANDRA DE ARAUJO GUERRIERI 055/2015

ALEXANDRE ADÃO TEODORO 065/2015

ALMIR DE JESUS FILHO 008/2015

AMANDA PIANTTA GONÇALVES GODINHO 016/2015

ANA CAROLINA COELHO CARDOSO DA COSTA 037/2015

ANA CAROLINE PAIVA FERREIRA 086/2015

ANA LUCIA JARDIM PEREIRA DOS SANTOS 062/2015

ANDRÉ CORREA ROQUE 036/2015

ANNA CAROLINA PEIXOTO RODRIGUES 021/2015

ANNY CAROLINE SANTOS FERREIRA 056/2015

ANTONIO CARLOS BRUST MENEZES CORREA 001/2015

ARIANE NATAL MOREIRA 004/2015

ARTHUR SOUZA SILVA 061/2015

BERNARDO MOREIRA GUEDES 093/2015

BRENO IGREJA DE FREITAS 085/2015

BRUNA BERNARDES LOPES DA COSTA 052/2015

BRUNO BIZZO FRANCO 003/2015

CAMILLA CÂNDIDO DOMINGUES 046/2015

CAROLINE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 074/2015

CINTHYA SERRA DA SILVA 035/2015

DANIEL FALCÃO MATHIAS SILVA 089/2015

EDUARDO MESQUITA SOUZA 020/2015

EDUARDO RIEKEHR TABOSA 025/2015

ELISA ROCHA TEIXEIRA NETTO 077/2015

FERNANDA MARTINS DO NASCIMENTO 011/2015

FERNANDA SIQUEIRA DOS SANTOS 066/2015

GABRIEL DE SOUZA VASCONCELLOS 092/2015

GABRIELA CUCCO BARCELLOS 097/2015

GABRIELA DAHER COSTA PEREIRA 082/2015

GABRIELLA DE MACEDO PIRES PEREIRA 005/2015

GEORGIANA DA SILVA LIMA 015/2015

GISANNE DE OLIVEIRA MARINHO 027/2015

GUILHERME LUCAS DE RESENDE PINTO 006/2015

IGOR FERREIRA DE CARVALHO 076/2015

ISABELLA CARRIELLO DE SOUZA VASCONCELLOS 068/2015

JACKELINE BARBOSA GOMES 063/2015

JAMILE FONSECA NOGUEIRA 044/2015

JESSICA RUIZ DE OLIVEIRA 088/2015

JOÃO BATISTA EMILIANO DE FREITAS 041/2015

JOÃO FELIPE LOUBACK DA CUNHA 049/2015

JOÃO PAULO TEIXEIRA MENDES 090/2015

JOHANN ELBER DE CARVALHO CONSTANTINO DE SOUZA 022/2015

JUANN MELO CHAGAS E SILVA 026/2015

JULIANA CRISTINA DA SILVA 096/2015

JULIANA CRISTINA PACHECO GASPAR 047/2015

KAMILLA DE OLIVEIRA MELO 053/2015

KELLY KNUP VIEIRA COUTO 091/2015

LEONARDO NOGUEIRA LIMA 042/2015

LIGIA ALBINO CARVALHO 029/2015

LORENA MIRANDA DE SÁ CAMPELO 024/2015

LUCAS RODRIGUES TOSTES 013/2015

LUCAS VALLE CARVALHO 083/2015

LUIZA CHAVES DE ALMEIDA FONSECA 031/2015

LUIZA RAMOS FIGUEIREDO GONÇALVES 070/2015

MARIA CECÍLIA DA COSTA TELLES 075/2015

MARIA JOSE HELENA PINTO 028/2015

MARIANA AMARANTE GUIMARÃES 023/2015

MARIANA DA SILVA VARELLA AZEVEDO DE SOUZA 072/2015

MARÍLIA MORAES PIRES DE PINHO 073/2015

MARISA GONÇALVES DA CUNHA 060/2015

MATHEUS MACHADO RIBEIRO 038/2015

MICHELLE REIS CHAPUIS 058/2015

NATALIA ROCHA ALVARENGA BATISTA 018/2015

NATHALIA AVANCE DE SOUZA CUNHA 019/2015

NATHÁLIA PEREIRA CHAVES 054/2015

PATRICIA PINHEIRO ALMEIDA 012/2015

PATRICIA SANTOS DO NASCIMENTO 043/2015

PEDRO JOSÉ NASSR SALIBA 050/2015

RAFAEL ALTENBURG ODEBRECHT CURI GISMONDI 094/2015

RAISSA OLIVEIRA CARMO 002/2015

RAPHAELA DE LIMA MENEZES PINHEIRO 084/2015

RAYANNE BAPTISTA RODINO LANDEIRO 007/2015

RAYANNE MONTEIRO DE ANDRADE SANTOS 069/2015

RAYSSA MONTEIRO DE MELO 079/2015

REBECA MARTINS DE ALMEIDA 034/2015

RICARDO DOS SANTOS ESTEVES 078/2015

RICARDO GRILLI FIGUEIREDO ALESSANDRI 095/2015

RICK GARCIA DE ASSIS 059/2015

RODRIGO PINTO GONZAGA DA SILVA 067/2015

ROSILDA ALVES DO NASCIMENTO DI MANGO 014/2015

SABRINA DA SILVA SANTOS 017/2015

STELLA FERNANDES RODRIGUES BALTAR 071/2015

STEPHANIE MOLEDO BENEVIDES CARVALHO 048/2015

TATIANA FERREIRA 051/2015

THAIS DA COSTA RAMALHO 057/2015

THAIS MOURA CARREIRA 064/2015

THAIS VILARDO CAMPOS 032/2015

THIAGO CARVALHO RIBEIRO 040/2015

TIAGO OLIVEIRA DA SILVA 010/2015

VANESSA CASTRO LOPES 081/2015

VICTOR MARCONDES QUINTAS DOS SANTOS 080/2015

VICTOR RESENDE ALMADA 039/2015

VITOR GOMES MOREIRA 033/2015

WAGNER MELLO LEAL FILHO 009/2015

ZAMENHA ALVES CAMPOS VIDAL 030/2015

Niterói, 08 de dezembro de 2015.

Renan Pontes de Moura

Procurador do Município

Presidente da Comissão Organizadora